



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 723 777
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	BOLLYWOOD FEST INDISK DANS- OG FILMFESTIVAL
Forretningsadresse:	Snorres vei 26A 1461 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Baker Tilly Grimsrud & Co. ANS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Billettinntekter			47 558
Tilskudd	6	500 000	750 000
Annen driftsinntekt		5 080	
<b>Sum inntekter</b>		<b>505 080</b>	<b>797 558</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftskostnader	3, 5	113 030	871 655
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 030</b>	<b>871 655</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>392 050</b>	<b>-74 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		43	152
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43</b>	<b>152</b>
Annen finanskostnad			65
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>65</b>
<b>Netto finans</b>		<b>43</b>	<b>87</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	392 093	-74 010
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2		40 000
Andre kortsiktige fordringer	2	1 735	
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 735</b>	<b>40 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		452 999	38 759
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>452 999</b>	<b>38 759</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>454 734</b>	<b>78 759</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>454 734</b>	<b>78 759</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	-262 237	129 856
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>262 237</b>	<b>-129 856</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>262 237</b>	<b>-129 856</b>

{\rtf1\ansi\deff0\uc1\ansicpg1252\defstab720{\fonttbl{\f0\fnil\fcha 7  
rset



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			11 500
Annen kortsiktig gjeld		192 496	197 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>192 496</b>	<b>208 615</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>192 496</b>	<b>208 615</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>454 734</b>	<b>78 759</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 241198

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 987 723 777  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: BOLLYWOOD FEST INDISK DANS- OG  
FILMFESTIVAL  
Forretningsadresse: Snorres vei 26A  
1461 LØRENSKOG

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Baker Tilly Grimsrud & Co. ANS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.05.2021



Organisasjonsnr: 987 723 777  
BOLLYWOOD FEST INDISK DANS- OG  
FILMFESTIVAL

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Billettinntekter			47 558
Tilskudd	6	500 000	750 000
Annen driftsinntekt		5 080	
<b>Sum inntekter</b>		<b>505 080</b>	<b>797 558</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftskostnader	3, 5	113 030	871 655
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 030</b>	<b>871 655</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>392 050</b>	<b>-74 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		43	152
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43</b>	<b>152</b>
Annen finanskostnad			65
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>65</b>
<b>Netto finans</b>		<b>43</b>	<b>87</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	392 093	-74 010
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>392 093</b>	<b>-74 010</b>



Organisasjonsnr: 987 723 777  
BOLLYWOOD FEST INDISK DANS- OG  
FILMFESTIVAL

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2		40 000
Andre kortsiktige fordringer	2	1 735	
Sum fordringer		1 735	40 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		452 999	38 759
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		452 999	38 759
Sum omløpsmidler		454 734	78 759
SUM EIENDELER		454 734	78 759
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	-262 237	129 856
Sum opptjent egenkapital		262 237	-129 856
Sum egenkapital		262 237	-129 856
<b>Sum langsiktig gjeld</b>			
<code>{\rtf1\ansi\deff0\uc1\ansicpg1252\defstab720{\fonttbl{\f0\fnil\fcharset</code>			
Sum langsiktig gjeld	7	0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			11 500
Annen kortsiktig gjeld		192 496	197 115
Sum kortsiktig gjeld		192 496	208 615



Sum gjeld	192 496	208 615
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	454 734	78 759



Organisasjonsnr: 987 723 777  
BOLLYWOOD FEST INDISK DANS- OG  
FILMFESTIVAL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



2020

ÅRSRAPPORT

FOR

BOLLYWOOD FEST  
INDISK DANS - OG  
FILMFESTIVAL



BOLLYWOOD FEST - INDISK DANS- OG FILMFESTIVAL

ÅRSBERETNING FOR 2020

Bollywood Fest - Indisk dans- og filmfestival er en stiftelse som har arrangert Bollywood inspirerte festivaler i Norge siden 2003. Årets festival ble på grunn av covid 19 pandemien meget begrenset og kun avholdt digitalt. Virksomheten holder til i lokaler på Lørenskog.

I 2020 har selskapets tilskudd vært på kr 505.080, mot kr 797.558 i 2019. Årets resultat ble et overskudd på kr 392.093, mot et underskudd på kr -74.010 i 2019. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende, og ubrukte midler fra 2020 står på selskapets konto.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Virksomhetens har ingen ansatte, men har arbeidende styre og styreleder. Det har ikke blitt rapportert om skader på arbeidsplassen hverken hos frivillige eller styret.

Virksomhetens har som mål at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. I styret er fordelingen 1 kvinne og 3 menn.

Virksomhetens aktiviteter medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for miljøet.

Årets overskudd på kr 392.093 foreslås i sin helhet overført til annen egenkapital.

Oslo, 19. april 2021

Styret i Bollywood Fest - Indisk dans- og filmfestival

Nasrullah Qureshi  
Styreleder/daglig leder

Pritpal Qureshi  
Nestleder

Ruhallah Shan Qureshi  
Styremedlem

Farid Esam  
Styremedlem



## BOLLYWOOD FEST - INDISK DANS- OG FILMFESTIVAL

### RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>DRIFTSINNTEKTER:</b>			
Billettinntekter		0	47.558
Tilskudd	6	500.000	750.000
Annen driftsinntekt		5.080	0
		-----	-----
Sum driftsinntekter		<u>505.080</u>	<u>797.558</u>
<b>DRIFTSKOSTNADER:</b>			
Driftskostnader	3, 5	<u>113.030</u>	<u>871.655</u>
Driftsresultat		<u>392.050</u>	<u>-74.097</u>
<b>FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER</b>			
Renteinntekt		43	152
Annen finanskostnad		0	65
		-----	-----
Resultat av finansposter		<u>43</u>	<u>87</u>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<u><b>392.093</b></u>	<u><b>-74.010</b></u>
		=====	=====
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		392.093	0
Overført til udekket tap	4	0	74.010
		-----	-----
Sum overføringer		<u>392.093</u>	<u>-74.010</u>
		=====	=====



BOLLYWOOD FEST - INDISK DANS- OG FILMFESTIVAL

BALANSE 31. DESEMBER

<u>EIENDELER</u>	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>OMLØPSMIDLER:</b>			
Fordringer			
Kundefordringer	2	0	40.000
Andre kortsiktige fordringer	2	1.735	0
Sum fordringer		<u>1.735</u>	<u>40.000</u>
Bankinnskudd		<u>452.999</u>	<u>38.759</u>
SUM EIENDELER		<u>454.734</u>	<u>78.759</u>
<b><u>EGENKAPITAL OG GJELD</u></b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	262.237	-129.856
Sum egenkapital		<u>262.237</u>	<u>-129.856</u>
<b>GJELD:</b>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	11.500
Annen kortsiktig gjeld		192.496	197.115
Sum kortsiktig gjeld		<u>192.496</u>	<u>208.615</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>454.734</u>	<u>78.759</u>

Oslo, 19. april 2021

For styret i Bollywood Fest - Indisk dans- og filmfestival

Nasrullah Qureshi  
Styreleder/daglig leder

Ruhallah Shan Qureshi  
Styremedlem

Pritpal Qureshi  
Nestleder

Farid Esam  
Styremedlem



## BOLLYWOOD FEST - INDISK DANS- OG FILMFESTIVAL

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Alle beløp i NOK

#### 1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Stiftelsen er omfattet av skatteloven § 2-32 og er fritatt for formues- og inntektsskatt. Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipper som i foregående år.

#### 2. FORDRINGER

Fordringer er vurdert til pålydende pr. 31. desember 2020.

#### 3. YTELSE TIL ANSATTE OG TILLITSVALGTE

Det har ikke vært ansatte i selskapet i regnskapsåret.

Det har ikke vært utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i 2020.

#### Godtgjørelse til revisor

Total fakturert godtgjørelse fra revisor fordeles som følger:

Lovpålagt revisjon	16.500
Andre revisjonsrelaterte tjenester	3.500
Andre tjenester utenfor revisjonen	2.520
	-----
Sum	22.520
	=====

Alle beløp er eksklusiv mva.



## BOLLYWOOD FEST - INDISK DANS- OG FILMFESTIVAL

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Alle beløp i NOK

#### 4. EGENKAPITAL

	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2020	-129.856	-129.856
Årets overskudd	392.093	392.093
Egenkapital pr. 31. desember 2020	<u>262.237</u>	<u>262.237</u>

#### 5. OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Stiftelsen er ikke pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning, da det ikke er noen ansatte.

#### 6. TILSKUDD

	<u>Tilskudd</u>	<u>Bokført</u>
Norsk Filminstitutt	300.000	300.000
Viken fylkeskommune	200.000	200.000
Sum	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

I forbindelse med covid-19 pandemien ble det ikke avholdt fysisk festival for 2020. Deler av inntektsførte midler i 2020 står derfor ubrukt på selskapets bankkonto for 2020, og regnskapet viser et overskudd for 2020.

#### 7. ANSVARLIG LÅN

Stiftelsen har et lån fra daglig leder på kr 108.648. Lånet er ikke renteberegnet.



Til generalforsamlingen i  
**Bollywood Fest Indisk Dans- Og Filmfestival**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2020

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert Bollywood Fests årsregnskap som viser et overskudd på kr 392.093. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling pr. 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig



for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

#### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

##### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskudd er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

##### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av stiftelsens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

##### *Konklusjon om forvaltning*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene før øvrig.

Baker Tilly Grimrud & Co.

  
Håre Ursin  
Statsautorisert revisor

Oslo, 19. april 2021